ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lục Nam, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Lao động-

TB&XH; Phòng Tài chính- KH, Công an huyện,

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Lan Mẫu, TT

Phương Sơn, TT Đồi Ngô, Yên Sơn, Bảo Đài,

Trường Sơn, Lục Sơn, Tiên Nha, Bắc Lũng, Cẩm Lý,

Khám Lạng, Vô Tranh, Đông Phú và Thanh Lâm.

Thực hiện Thông báo số 526/TB-UBND ngày 24/11/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn tại Hội

nghị chuyên đề về công tác cai nghiện ma túy và quản lý sau cai. Để kịp thời vận

động, đưa 16 đối tượng nghiện ma túy (có danh sách kèm theo) tham gia cai nghiện

tự nguyện tại Cơ sở cai nghiện tự nguyện thuộc Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

trước ngày 30/12/2023, Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc, như sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Công Định - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Lao động- TB&XH; Phòng Tài

chính- KH, Công an huyện, Trung tâm Y tế huyện;

- Chủ tịch UBND, Trưởng Công an, công chức Văn hóa - XH phụ trách công

tác Lao động- TB&XH các xã, thị trấn có tên trên (Giao Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn mời).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 8h00', ngày 21/12/2023 (thứ năm).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 1 - UBND huyện.

Giao Phòng Lao động- TB&XH huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục

vụ buổi làm việc; đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện Dương Công Định;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu VT, LĐTBXH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG CAI NGHIỆN TẠI CỘNG ĐỒNG

(Kèm theo Giấy mời số        /UBND-LĐTBXH ngày  tháng 12 năm 2023 của Chủ

tịch UBND huyện Lục Nam)

Stt Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ Số QĐ, ngày

Ghi

chú

01 Đào Công Nghĩa 1994 Thôn Lan Hoa, Lan Mẫu Số: 57 ngày 22/4/2023

02 Trịnh Văn Tuấn 1994
TDP Phương Lạn 1, TT

Phương Sơn
Số: 01 ngày 22/3/2023

03 Dương Văn Đại 1982 Thôn Nội Chùa, Yên Sơn Số: 01 ngày 20/8/2023

04 Nguyễn Viết Vụ 2004 Thôn Chấu, Bảo Đài Số: 175 ngày 20/10/2023

05 La Văn Vịnh 1989 Thôn Mới, Trường Sơn Số: 55 ngày 13/10/2023

06 Bàn Đức Anh 2000
Thôn Đồng Vành2, Lục

Sơn
Số: 156 ngày 08/11/2023

07 Nguyễn Văn Nam 1990 Thôn Nghè3, Tiên Nha Số: 37 ngày 05/7/2023

08 Nguyễn Phú Cuối 1991
Thôn Dẫm Chùa, Bắc

Lũng
Sô: 90 ngày 01/8/2023

09 Bùi Xuân Bắc 2004 Thôn Mỹ Sơn, Cẩm Lý Số: 89 ngày 20/9/2023

10 Nguyễn Đình Lự 1993 Thôn Lưu, Khám Lạng Số: 125 ngày 08/11/2023

11 Nguyễn Văn Chúc 1999 Thôn Ao Vè, Vô Tranh Số: 320 ngày 21/02/2023

12 Khúc Ngọc Anh 1985
TDP Chàng 1, TT Đồi

Ngô
Số: 126 ngày 12/8/2023

13 Dương Văn Cư 1992 Thôn Gẵn, Đông Phú Số: 36 ngày 07/11/2023

14 Bùi Hồng Nhật 1990 Thôn Trại Va, Đông Phú Số: 37 ngày 07/11/2023

15 Vũ Trí Miên 1972 Thôn Ngoài, Đông Phú Số: 35 ngày 21/9/2023

16 Quất Quang Vinh 1994
Thôn Thượng Lâm, Thanh

Lâm
Số: 01 ngày 01/02/2023

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-12-15T15:21:38+0700

		2023-12-15T15:42:43+0700

		2023-12-15T15:42:51+0700

		2023-12-15T15:43:00+0700

		2023-12-15T15:43:09+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-15T15:43:24+0700